na captação de ICMS, critério Patrimônio Cultural, da Lei Estadual 18.030/2009 e empresa 

especializada para Prestação de Serviços para Implantação do Sistema Municipal de Cultura.    

Contratado: MEDEIROS ASSESSORIA E TURISMO LTDA.; 

Prazo de Vigência: 12 meses; 

Valor mensal: R$ 30.030,00 (trinta mil e trinta reais); 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato como a Lei 

14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial. 

Barra Longa/MG, 16 de maio de 2025 

Elson Aparecido de Oliveira- Prefeito Municipal